נגד

ישראל ביטון (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליאור שביט

הנאשם - בעצמו (הובא ממעצר)

ובא כוחו עו"ד - שי שקד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 4.2.14, ומתירה תיקון כתב האישום כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

עמוד 1

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן כמפורט:

בתקופה שבין 3.11.12 ועד 10.8.13 הוא היה חלק ממערך של קבוצה עבריינית שקשרה קשר במטרה לגנוב דלק, תוך שימוש בהתקני פזומט גנובים שפורקו ונגנבו מכלי רכב צבאיים במקום חנייתם, באמצעותם נגנב דלק במועדים שונים.

- ולכן, לאור עמדת התביעה, אשווה הקנס לקנס שהוטל על קדוש ויעמוד על סך של 1000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.
- הקנס ישולם תוך 60 יום מיום שחרורו מהכלא.
5. אאזן את הקנס הנמוך בהתחייבות בסך 20,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בה/ן הורשע במשך 3 שנים מהיום.
- אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 5

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהסכמת התביעה, פרטי הלבוש השייכים לנאשם יושבו לו באמצעות בני משפחה.

התביעה תודיע עמדתה באשר לרכב ומכשיר הטלפון וזאת בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה